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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72411020L

2. Data e Regjistrimit 11/12/2017
3. Emri i Subjektit FM Investiment
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Njësia administrative Kashar, 
rruga Mëzez - Kashar, Km. 1, Ndërtesa Nr. 20/21 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import Export, Tregtim me shumice e pakice te mallrave 

ushqimore te ambalazhuara dhe jo te ambaladhuara, shitje 
me shumice dhe pakice e mjeteve te transportit te 
kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e 
mallrave dhe/ose te pasagjereve. Eksport-import, shitje me 
shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit, 
te reja dhe te perdorura per automjete te transportit tokesor, 
detar, gomave te automjeteve te transportit tokesor, dhe te 
mjeteve bujqesore. Bateri te te gjitha llojeve. Import 
aksesoresh dhe elemente prodhime metalike dhe plastike, 
perpunimin dhe tregtimin e lendes se drurit etj. Hapje dhe 
shfrytezim i serviseve per riparimin dhe mirmbajtjen e te 
gjitha llojeve te mjeteve, tokesore, hapja pika 
lavazhi.Investime dhe sherbime ne fushen e pasurive te 
paluajtshme, duke perfshire pa u kufizuar, shitje, qiradhenie, 
riparime, blerje, rimarrje te pasurive te patundshme ne 
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Shqiperi.Aktivitet ne fushen e turizmit, hotelerise, bar, 
restorant. Import-eksport i mallrave te ndryshem industrial 
dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si, detergjente, tregtim 
i te gjitha materialeve, veshmbathje, tuba rekorderi. 
Elektropompa kancelarishe si dhe mirembajtja e tyre etj. 
Tregtim me shumice dhe pakice, te pajisjeve kompjuterike te 
te gjitha llojeve. Tregtim pajisje elektrike dhe elektronike si 
dhe sherbimin per to. Zbatime punimesh ndertimi, 
konsulence, supervision dhe kolaudim punimesh, desing 
lulishtesh, furnitura fidanesh, mirembajteje instalime 
teknologjike, lidhje kontrata me shoqeri nenkontraktuese, 
mirembajtje ambjentesh,Sistemime, transport kartotekash, 
dosjesh, arshivim dokumentacioni kartotekash. Planifikim, 
konsultim ne ndertim, mjedis, transport, infrastrukture, 
impiante teknike, procesimi i te dhenave ne fushat e lidhura 
me to, edhe te gjitha aktivitetet e tjera te cilat synojne t'i 
sherbejne direkt interesit te deges. Pajisje dhe materiale 
kancelarie per perdorim personal dhe zyra. . Blerje shitje 
inerte, tulla, koll, stuko, fino, pllaka qeramike e 
porcelani,lende drusore, mobilje te reja e te perdorura, 
elektorshtepiake, material elektrike,material 
hidraulike,material sanitare, hekur per ndertim ,hekur profile, 
hekur per skrap,llamarina,profile llamarine, dekore te 
ndryshme si qeramike, rezin, balte, porcelani e knaufi etj. 
Shoqeria, brenda kufijeve te parashikuara nga legjislacioni 
ne fuqi, do te kryeje cdo operacion tregtar e financiar qe 
lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e saj. Shoqeria 
mund te hape veprimtari te reja, te krijoje sipermarrje te reja 
ose te marre pjese ne sipermarrje te tjera si brenda ashtu dhe 
jashte vendit pa cenuar objektin kryesor te shoqerise dhe ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Laert Barzezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2017                Deri: 01/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FayezMahmoud
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Mjeti me targe: AA 087 TO 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FM Investiment
Telefon: 0682044104  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-577671-12-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-757575-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.04.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mjeti me targe: AA 087 TO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215829-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit të Ekzekutimit të Vendimit Penal, datë 
23.04.2019, lëshuar nga Prokuroria Pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Tiranë, ku është 
urdhëruar: 1. Ekzekutimin e Vendimit Penal Nr. 814, datë 03.04.2019 të Gjykatës së 
Rrethit Gjyqësor Tiranë, i cili ka marrë formë të prerë më datë 18.04.2019, per te denuarin 
Person Juridik , “FM Investiment ” shpk për veprat penale të “Krijimi i skemave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A505E35F-21EB-4D24-BF0F-2F37AD23B92E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA424FEE-8A39-4250-9CEF-FF97049FDF82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7527AB-2307-4EBD-8BA0-5561133E68F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F763209-367F-41FA-B64B-BF2D117A42DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F763209-367F-41FA-B64B-BF2D117A42DB
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mashtruese lidhur me tatimin mbi vlerën e shtuar”, të parashikuar nga neni 144/a-25 të 
K.Penal dhe “Falsifikimi i vulave, i stampave ose i formularëve, të parashikuar nga neni 
190/2 të K.Penal, për të cilin gjykata ka vendosur Mbarimin e personit juridik. 2. 
Mbarimin e Personit juridik “FM Investiment ” shpk. Depozitimi i Vendimit Nr. 814, datë 
03.04.2019 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

Datë: 07/03/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE97C7D-1D85-480E-AD59-ABF8C517FE0A

